I
M. 872.
6.

8735 pro Capite purgando

1 pott Chorico ^{Rising of}
per simplici an i • Steber steber
et fructuosa

Ms. facit et moripoint sit in script
et finit. q.s fe ptt 37

Con' fratrio'z Labioz

Albumen ouer.

47 vob

Littagrijs sp̄li — 13

Hymnus et psalmus

Alind con fractorz labiorz.

Vitis viti
Olej rectans - an q̄dā Valeris & minister
fumaria optimū ē pustulas

flora Comstock

flor. aestivis ^m *mimulus* ^g *leber*

Mar 1st 1862

K. K.
LYCEAL STATII PAPINII NEAPOLITA
NI SYLVARVM LIBER PRI
LAIBACH MVS AD STELLAM.

DIV MVLTumq; dubitauit Stella iuuenis optime,
& in studiis nostris eminentissime qua parte uoluisti
an hos libellos, qui mihi subito calore, & quadam se-
stunandi uoluptate fluxerant, cum singuli de sinu meo
prodiissent, congregatos ipse dimitterem. Quid eni-
m oportet huius quoq; autoritate editionis onerari? qd
adhuc pro Thebaide mea (quamuis me reliquerit)
timeo. Sed & culicem legitimū, & Batrachomyoma/
chiam etiam agnoscimus. Nec quisquam est illūstriū
Poetarum, qui non aliquid operibus suis, stilo remis-
siore praeluserit. Quid quod hæc serum erat cōtinere,
cum illa uos certe (quorum honori data sunt) habe-
retis. Sed apud cæteros necesse est multum illis pere-
at ex uenia, cum amiserint, quam solam habuerint.
gratiā celeritatis. Nullum enim ex illis biduo lon-
gius tractum, quædā & singulis diebus effusa. Quā-
uis metuo ne uerum istuc, uersus quoq; ipsi de se pro-
bent. Primus libellus Sacrosanctum habet testem.
Sumendum enim erat a Ioue principium. Cæterum
hos uersus, quos in equum maximum feci, indulgen-
tissimo Imperatori postero die, quam dedicauerat o-
pus, tradere iussus sum. Potuisti illud (dicet aliquis)
& ante uidisse. Respondebis illi tu Stella carissime,
qui Epithalamion tuum, quod mihi iniunxeras, scis
biduo scriptum. Audacter me hercle, sed tamen. ccl.

A z

xxii. hexametros habet, & fortasse tu pro collega mē
tieris. Manlius certe Vopiscus uir eruditissimus, &
qui præcipue vindicat a situ literas iā pene fugientes,
solet ultro quoq; nomine meo gloriari, & uillam Ti-
burtinam suam descriptam a nobis uno die. Sequit'
libellus Rutilio Gallico Valenti dedicatus. De quo
nihil dico ne uidear defuncti testis occasione mentiri.
Nam Claudi Etrisci testimonium est. Qui balneolū
a me suum intra moram cœnæ recepit. In fine sunt
Kalend. Decem. quibus utiq; creditur. Noctē enim
illam felicissimam habent, & uoluptatibus publicis
inexpertam.

030028D28

LIB. I.

EQVVS MAX. DOMITIANI.

Væ super imposito moles gemata colosso
Stat Latium complexa forum. Cælo ne